
D.D.G. n. 1237                                                                               prog. 85326 

 

REGIONE SICILIANA 

            IL DIRIGENTE GENERALE  

DEL DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO 
 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
 
VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della 

Regione siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70; 
 
VISTA la legge regionale 29 dicembre 2003, n. 22 che approva il Bilancio della 

Regione Siciliana per l’anno 2004; 
 
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, concernente le funzioni del Dirigente 

Generale; 
 
VISTO  il D.P. n. 1555 del 13.02.2004 con il quale è stato conferito l’incarico di 

Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro; 
 
VISTO l’art. 21 della legge regionale 7 marzo 1997, n° 6, così come modificato dal 

comma 6 dell’art. 5  della legge regionale 30 marzo 1998, n. 5 che introduce “il 
sistema di Tesoreria Unica Regionale per i comuni, le province e gli enti ed 
aziende del settore pubblico regionale”; 

 
VISTO il comma 1-ter dell’art. 93 della legge regionale 16 aprile 2003, n° 4, con il 

quale si stabilisce che le somme relative a trasferimenti di parte corrente ed in 
conto capitale accreditate in favore degli enti ed aziende assoggettati al sistema 
di “Tesoreria Unica Regionale”, negli appositi sottoconti di tesoreria unica 
regionale, non utilizzate da almeno tre anni dalla data dell’accredito o 
dall’ultimo prelevamento, sono eliminate dai pertinenti sottoconti; 

 
VISTA la circolare n. 23 del 7 novembre 2003, con la quale sono state impartite le 

opportune istruzioni per la concreta attuazione dell’art 93 della legge regionale 
16 aprile 2003, n° 4; 

 
VISTO l’elenco dei sottoconti di tesoreria Unica Regionale istituiti nell’esercizio 

finanziario 1997, relativi a finanziamenti regionali concessi a valere su capitoli 
di spese in c/capitale, non movimentati dall’8 novembre 2001; 

 
CONSIDERATO  che per i sottoconti inclusi nel predetto elenco sussistono le condizioni, 

previste dall’articolo 93, comma 1 ter, della legge regionale 16 aprile 2003, n° 
4, per l’incameramento in favore dell’Erario regionale; 

 
RITENUTA pertanto, la necessità di procedere all’incameramento delle disponibilità 

risultanti alla data dell’8 novembre 2004, dai sottoconti di tesoreria unica 
regionale istituiti per spese in c/capitale nell’anno 1998, corrispondenti ad Euro 
3.463.427,69. 

D E C R E T A 



1. Sono incamerate all’erario regionale, ai sensi dell’articolo 93, comma 1 ter, della legge 
regionale 16 aprile 2003, n° 4, le somme inserite nell’elenco, allegato al presente 
decreto, relative a disponibilità risultanti dai sottoconti di tesoreria unica regionale 
istituiti per spese in c/capitale nell’anno 1998 e non utilizzate, alla data dell’8 
novembre 2004, per un periodo di tre anni.  

2. L’Istituto Cassiere della Regione provvederà all’estinzione dei sottoconti inclusi 
nell’allegato elenco e provvederà contestualmente al riversamento delle somme in 
entrata del bilancio regionale per l’esercizio 2004 con imputazione, per provincia, al 
capitolo di entrata 4195 – capo 10°. 

3. Gli enti titolari delle somme eliminate, non oltre i 12 mesi successivi alla notifica del 
presente decreto, possono presentare alle competenti Amministrazioni regionali, che 
hanno dato luogo ai finanziamenti di spese in c/capitale incamerati all’erario regionale 
ai sensi del precedente articolo 1, istanza documentata per far fronte ad eventuali spese 
relative ad obbligazioni giuridicamente perfezionate prima della comunicazione 
dell’avvenuta eliminazione delle somme in questione. 

4. All’eventuale pagamento delle obbligazioni giuridicamente perfezionate di cui 
all’articolo precedente provvederanno le competenti Amministrazioni, con le 
disponibilità dei capitoli di spesa aventi analoghe finalità a quelle su cui gravavano 
originariamente le spese o in mancanza di disponibilità mediante prelevamento 
dall’apposito fondo (capitolo 613934) ), in base alle istruzioni diramate da questo 
Dipartimento con le circolari n. 5 del 22/03/2004 e n. 10 del 29/10/2004. 

5. Trascorso il suddetto termine di 12 mesi nessuna somma potrà essere richiesta 
all’Amministrazione regionale. 

6. I termini indicati al punto 3) del presente decreto decorrono dalla data di pubblicazione 
sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana che ha valore di notifica a tutti gli 
effetti e nei confronti di tutti i destinatari.  

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione. 

Palermo, addì 9 dicembre 2004           
IL DIRIGENTE GENERALE 

Dott. Vincenzo Emanuele 
 

Il Dirigente del Servizio 
Dott. Cosimo Aiello 

 
 
 
 
 

Il Dirigente dell’U.O.B. 5.1 
Dott. Gaetano Chiaro 

 
 
 
 
 

Il Funzionario Direttivo 
Giuseppina Guccione 

 
 
 

 
h:\documenti utente\gruppo_07\guccione\giusi\tes-unica\art93_lr_4_03\decreti_recuperi\ddg_recuperi_spese_corr_1997.doc 



SOTTOCONTI 1997-2000 Non Movimentati dall' 08/11/2001 all' 08/11/2004

Anno: 1998 Capitolo 0
510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80004010841     COMUNE DI COMITINI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

89 3,001998 0SALDO L.R. 78/80 27/86 PROV. DA SICILCASSA SOTT.N.1032 0,00

TOTALI ENTE 3,000,00

Codice Fiscale 80004280840     COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

93 62.061.702,001998 0SALDO L.R. 78/80 27/96 PROV. DA SICILCASSA SOTT. N. 1036 32.052,19

TOTALI ENTE 62.061.702,0032.052,19

TOTALI CATEGORIA 62.061.705,0010 32.052,19

TOTALI PROVINCIA 62.061.705,00Agrigento 32.052,19

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00144230851     COMUNE DI MARIANOPOLI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

12 68.306.784,001998 0EST. C/C FONDO INVESTIM. EX SICILCASSA       COMUNE MARIANOPOLI 35.277,51

TOTALI ENTE 68.306.784,0035.277,51

TOTALI CATEGORIA 68.306.784,0010 35.277,51

TOTALI PROVINCIA 68.306.784,00Caltanissetta 35.277,51

512PROVINCIA Catania

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 1 di 9



Anno: 1998 Capitolo 0
512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 82000230878     COMUNE DI CALTAGIRONE

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

66 300.000,001998 0L.R.78/80 TERR. E AMBIENTE FONDI INVESTIM.EX SICILCASSA-CONTO 3082 COM 154,94

TOTALI ENTE 300.000,00154,94

Codice Fiscale 82001990876     COMUNE DI CASTEL DI JUDICA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

116 654.793.395,001998 0L.R.1/79 FONDI INVESTIMENTO EX SICILCASSA-CONTO 3083 338.172,57

TOTALI ENTE 654.793.395,00338.172,57

Codice Fiscale 93005530873     COMUNE DI MANIACE

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

79 46.131.444,001998 0L.R.78/80 TERR. E AMBIENTE FONDI INVESTIM.EX SICILCASSA-CONTO 3125 COM 23.824,90

TOTALI ENTE 46.131.444,0023.824,90

Codice Fiscale 02183980875     COMUNE DI RAGALNA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

47 115.420.480,001998 0L.R.78/80 TERR. E AMBIENTE FONDI INVESTIM.EX SICILCASSA-CONTO 3020 COM 59.609,70

TOTALI ENTE 115.420.480,0059.609,70

Codice Fiscale 82002180873     COMUNE DI S.MICHELE DI GARZARIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

73 75.275.153,001998 0L.R.78/80 TERR. E AMBIENTE FONDI INVESTIM.EX SICILCASSA-CONTO 3113 COM 38.876,37

TOTALI ENTE 75.275.153,0038.876,37

Codice Fiscale 80004010874     COMUNE DI SANT'AGATA LI BATTIATI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

31 510.936,001998 0L.R.1/79 (FONDI INVESTIMENTO EX SICILCASSA EXSOTTOCONTO N. 3003) 263,88

TOTALI ENTE 510.936,00263,88

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 2 di 9



Anno: 1998 Capitolo 0
512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

TOTALI CATEGORIA 892.431.408,0010 460.902,36

TOTALI PROVINCIA 892.431.408,00Catania 460.902,36

513PROVINCIA Enna

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80006500864     COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

15 1.340.323.719,001998 0L.R 1/79 O/C SICILCASSA ENNA 692.219,43

TOTALI ENTE 1.340.323.719,00692.219,43

TOTALI CATEGORIA 1.340.323.719,0010 692.219,43

TOTALI PROVINCIA 1.340.323.719,00Enna 692.219,43

514PROVINCIA Messina

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 3 di 9



Anno: 1998 Capitolo 0
514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 83000790838     COMUNE DI BASICO'

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

71 20,001998 0EX CC INV. SICILCASSA 5074 - PRESIDENZA L.R. 1/79 0,01

TOTALI ENTE 20,000,01

Codice Fiscale 83000910832     COMUNE DI CASTROREALE

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

104 2,001998 0EX CC INV. SICILCASSA 5060 - EE LL L.R. 87/8114/86 0,00

TOTALI ENTE 2,000,00

Codice Fiscale 00425030830     COMUNE DI GALATI MAMERTINO

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

113 6,001998 0EX CC INV. SICILCASSA 5146 - EE LL L.R. 87/81E 14/86 0,00

TOTALI ENTE 6,000,00

Codice Fiscale 00387830839     COMUNE DI LIPARI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

21 1.567.331.115,001998 0EX CC INV. SICLCASSA 5066 - PRESIDENZA L.R. 1/79 809.458,97

TOTALI ENTE 1.567.331.115,00809.458,97

Codice Fiscale 81001030832     COMUNE DI MALFA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

23 368.466,001998 0EX CC INV. SICILCASSA 5069 - PRESIDENZA L.R. 1/79 190,30

TOTALI ENTE 368.466,00190,30

Codice Fiscale 00359110830     COMUNE DI OLIVERI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

138 26.640.428,001998 0EX CC INV. SICILCASSA 5033 - AMBIENTE LL.RR. 78/80 27/86 13.758,63

TOTALI ENTE 26.640.428,0013.758,63

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 4 di 9



Anno: 1998 Capitolo 0
514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 85000240839     COMUNE DI PETTINEO

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

148 45.195.639,001998 0EX CC INV. SICILCASSA - AMBIENTE LL.RR. 78/8027/86 23.341,60

TOTALI ENTE 45.195.639,0023.341,60

Codice Fiscale 94003640839     COMUNE DI UCRIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

45 4,001998 0EX CC INV. SICILCASSA 5214 - EE LL L.R. 16/86 0,00

TOTALI ENTE 4,000,00

TOTALI CATEGORIA 1.639.535.680,0010 846.749,51

TOTALI PROVINCIA 1.639.535.680,00Messina 846.749,51

515PROVINCIA Palermo

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 5 di 9



Anno: 1998 Capitolo 0
515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 93001580823     COMUNE DI ALIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

85 18.007.976,001998 0EX C-C 6003 LR 78/80 E 27/86 9.300,34

TOTALI ENTE 18.007.976,009.300,34

Codice Fiscale 86000790823     COMUNE DI BAUCINA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

32 231.446.592,001998 0EX C-C 6068 LR 1/79 119.532,19

TOTALI ENTE 231.446.592,00119.532,19

Codice Fiscale 00151990827     COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

31 230.661.907,001998 0EX C-C 6069 LR 1/79 119.126,93

TOTALI ENTE 230.661.907,00119.126,93

Codice Fiscale 00121130827     COMUNE DI SANTA FLAVIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

53 165.244.887,001998 0EX C-C 6044 LR 78/80 E 27/86 85.341,86

TOTALI ENTE 165.244.887,0085.341,86

TOTALI CATEGORIA 645.361.362,0010 333.301,32

TOTALI PROVINCIA 645.361.362,00Palermo 333.301,32

516PROVINCIA Ragusa

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 6 di 9



Anno: 1998 Capitolo 0
516PROVINCIA Ragusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00170330880     COMUNE DI POZZALLO

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

22 217.646.991,001998 0EXFONDI INVESTIMENTO SICILCASSA L.R.78/80 27/86 EXSOTTOCONTO 7006 112.405,29

TOTALI ENTE 217.646.991,00112.405,29

TOTALI CATEGORIA 217.646.991,0010 112.405,29

TOTALI PROVINCIA 217.646.991,00Ragusa 112.405,29

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00094260890     COMUNE DI CANICATTINI BAGNI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

6 57.200.171,001998 0EX SOTT. SICILCASSA 8016 L.R. 1/79 29.541,42

TOTALI ENTE 57.200.171,0029.541,42

Codice Fiscale 81000590893     COMUNE DI MELILLI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

27 49.809.942,001998 0COMUNE DI MELILLI EX SOTT SICILCASSA 8007 L.R. 78/80 27/86 25.724,69

TOTALI ENTE 49.809.942,0025.724,69

TOTALI CATEGORIA 107.010.113,0010 55.266,11

TOTALI PROVINCIA 107.010.113,00Siracusa 55.266,11

518PROVINCIA Trapani

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 7 di 9



Anno: 1998 Capitolo 0
518PROVINCIA Trapani

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 82007940818     COMUNE DI PETROSINO

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

19 1.985.488,001998 0ART.21 L.R.6/97 CC SICILCASSSA L.R. 1/79 COM.PETROSINO  SOTTOCONTO 903 1.025,42

TOTALI ENTE 1.985.488,001.025,42

Codice Fiscale 93008050812     COMUNE DI VALDERICE

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

36 10.702.820,001998 0ART.21 L.R. 6/97 CC SICILCASSA LL.RR. 78/80 E27/86 COM.VALDERICE SOTTO 5.527,55

TOTALI ENTE 10.702.820,005.527,55

TOTALI CATEGORIA 12.688.308,0010 6.552,97

TOTALI PROVINCIA 12.688.308,00Trapani 6.552,97

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 8 di 9



SOTTOCONTI 1997-2000 Non Movimentati dall'08/11/2001 all'08/11/2004

Anno: 1998 Spese Conto Capitale
510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00238120844     COMUNE DI SICULIANA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

139 44.838.453,001998 85359COMUNE DI SICULIANA - CONTRIB. ART.52 L.R.27/86 CONDOTTA SOTTOMARINA 23.157,13

TOTALI ENTE 44.838.453,0023.157,13

TOTALI CATEGORIA 44.838.453,0010 23.157,13

TOTALI PROVINCIA 44.838.453,00Agrigento 23.157,13

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01414850857     AZ. OSP. VITTORIO EMANUELE - GELA (CL)

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

444 48.304.220,001998 81509CONTRIB.ACQUISTO ATTREZZ.REL.ALL'AIDS        AZ.OSP. V. EMANUELE DI GE 24.947,05

455 4,001998 81505ATTREZZ PRONTO SOCCORSO                      AZ.OSP.V.EMANUELE GELA 0,00

TOTALI ENTE 48.304.224,0024.947,05

TOTALI CATEGORIA 48.304.224,006 24.947,05

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 81001130855     COMUNE DI MUSSOMELI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

241 60.347.086,001998 85359COMUNE DI MUSSOMELI - DVB.50039/98 LAVORI COLLETTORE PRINCIPALE 31.166,67

TOTALI ENTE 60.347.086,0031.166,67

TOTALI CATEGORIA 60.347.086,0010 31.166,67

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 1 di 7



Anno: 1998 Spese Conto Capitale
511PROVINCIA Caltanissetta

TOTALI PROVINCIA 108.651.310,00Caltanissetta 56.113,72

512PROVINCIA Catania

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 03196620870     AZ. OSP. V.E. - FERRAROTTO E S.BAMBINO - CATANIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

133 2,001998 81505ACQ. ATTR. X CLINICA OCULISTICA DEL P.O. S. MARTA DI CT - DITTA KLABEN 0,00

228 3,001998 81451ACQ.ATTREZZ.X DIV.CHIRURGIA TORACICA P.O.V.E.DITTA ULTRAMED 0,00

TOTALI ENTE 5,000,00

TOTALI CATEGORIA 5,006 0,00

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00146380878     COMUNE DI ACICATENA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

432 49.506.100,001998 85359COMUNE DI ACICATENA - CONTRIB.ART.52 L.R.27/86 PER RETE FOGNANTE 25.567,77

TOTALI ENTE 49.506.100,0025.567,77

Codice Fiscale 92005670879     COMUNE DI RANDAZZO

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

640 1,001998 79351ACQUISTO MEZZI AUDIOVISIVI 0,00

TOTALI ENTE 1,000,00

Codice Fiscale 00547690875     COMUNE DI SCORDIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

1144 24.686.134,001998 50474COMUNE DI SCORDIA CONTRIBUTO FESR N.87/05/04/084 12.749,32

TOTALI ENTE 24.686.134,0012.749,32

TOTALI CATEGORIA 74.192.235,0010 38.317,09

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 2 di 7



Anno: 1998 Spese Conto Capitale
512PROVINCIA Catania

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 80001690876     O.P. MONS. VENTIMIGLIA -  CATANIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

153 212.763.522,001998 58852SPESE ACQUISTO ATTREZZ. ED ARREDI CENTRO DIURNO ANZIANI 109.883,19

TOTALI ENTE 212.763.522,00109.883,19

TOTALI CATEGORIA 212.763.522,0029 109.883,19

TOTALI PROVINCIA 286.955.762,00Catania 148.200,28

514PROVINCIA Messina

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01920850839     AZ. OSP.PAPARDO - MESSINA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

1606 490.564.999,001998 81509CONTRIB.ACQUISTO ATTREZZ.OSPED.REL.ALL'AIDS 253.355,68

TOTALI ENTE 490.564.999,00253.355,68

TOTALI CATEGORIA 490.564.999,006 253.355,68

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 3 di 7



Anno: 1998 Spese Conto Capitale
514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 84000210835     COMUNE DI CARONIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

1573 4.395.394,001998 85359ART. 52 LR 27/86 2.270,03

TOTALI ENTE 4.395.394,002.270,03

Codice Fiscale 00275560837     COMUNE DI VILLAFRANCA TIRRENA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

216 25.440.127,001998 50111COMUNE DI VILLAFRANCA TIRRENA - CUNETTONE CALAMARO MANUTENZ. STRAORD. 13.138,73

TOTALI ENTE 25.440.127,0013.138,73

TOTALI CATEGORIA 29.835.521,0010 15.408,76

TOTALI PROVINCIA 520.400.520,00Messina 268.764,44

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00475000824     COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

703 5,001998 58904COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA 0,00

TOTALI ENTE 5,000,00

Codice Fiscale 02917610822     COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

674 1.650.221,001998 58904COMUNE DI S.MAURO CASTELVERDE 852,27

TOTALI ENTE 1.650.221,00852,27

TOTALI CATEGORIA 1.650.226,0010 852,27

TOTALI PROVINCIA 1.650.226,00Palermo 852,27

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 4 di 7



Anno: 1998 Spese Conto Capitale
516PROVINCIA Ragusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00175500883     COMUNE DI MODICA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

299 525.937.440,001998 58904COSTR CENTRO DIURNO ANZIANI 271.624,02

TOTALI ENTE 525.937.440,00271.624,02

TOTALI CATEGORIA 525.937.440,0010 271.624,02

TOTALI PROVINCIA 525.937.440,00Ragusa 271.624,02

518PROVINCIA Trapani

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01760600815     AZ. OSPEDALIERA S.A. ABATE DI TRAPANI

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

504 169.553.560,001998 81509ATTREZZ MICROBIOL IMMUN VIROL 87.567,11

TOTALI ENTE 169.553.560,0087.567,11

TOTALI CATEGORIA 169.553.560,006 87.567,11

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 5 di 7



Anno: 1998 Spese Conto Capitale
518PROVINCIA Trapani

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00239820814     COMUNE DI PARTANNA

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

345 2.864.009,001998 85359CONTR. L.R. 39/77 ART.11 DVB 50099 DEL 30/6/98 1.479,14

TOTALI ENTE 2.864.009,001.479,14

Codice Fiscale 90004020815     COMUNE DI POGGIOREALE

N. CONTO SALDO (Lire)ANNO CAPITOLOCausale SALDO (Euro)

253 9.985.095,001998 85359COMUNE DI POGGIOREALE - DVB.50038/98 RIBASSO D'ASTA 50% 5.156,87

254 49.928.708,001998 85359COMUNE DI POGGIOREALE - DVB.50038/98 COMPLETAMENTO IMPIANTO DI DEPURAZ 25.786,03

TOTALI ENTE 59.913.803,0030.942,90

TOTALI CATEGORIA 62.777.812,0010 32.422,03

TOTALI PROVINCIA 232.331.372,00Trapani 119.989,14

mercoledì 15 dicembre 2004 Pagina 6 di 7


